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RAJD BARBORKA'YZ

DBALNDPOLSKIE KRYTERIUM ASOH

KLASYFIKACIA GENERALNA 9Z.12.06  10:17

Nr Start. laloga Samochdd Brupa/Klasa Klub DSy FKC PK WYNIK Strata
1. 10 B.Herink/B.Stepkowska Renault 11 /4 A.Rzeaies], 507 0 9 307 0
2. 4 R.Chalas/I.Atlowski Mazda 323 4RD /4 A.Polski St 0 0 314 9
3.1 P.Przybylski/K.Geborys Toyota 4x4 /4 A.Rzeaiesl, a2 0 0 320 13
4, b4 A.Koper/L.5zczesniak Subaru Legacydsd /4 A Marski 240 0 324 17
3. 15 M.Kusiak/M.Sawka Hazda 4xd /4 f.Czestoch, 8 0 0 328 21
4. 3 W.5tec/A.Skorupa Hitsubishi VR4 /4 A.Lubelski 330 0 0 330 23
7. 25 I.Jerschina/M.Wisrtlewski Peugeot 203 /3 A.Rzeaiedl, 330 0 0 330 23
8. 7 L.Orski/T.Chaiel Ve BTL L&Y /4 A.Rzeaisdl, 334 0 9 534 27
9, 12 J.Dyszy/J.Substyk Opel Kadett 671 /4 A, Rzeaies], 35 0 0 333 28
10. 5§ B.Krupa/A.Puzyrewski Ford Sierra 424 /4 Adlsztyn 40 0 340 33
11, 13 C.Fuchs/M. Madej Opel Kadet &7I /8 A.Dolnodl, 43 0 0 343 41
12, 21 K.qodwod/S.Kaziamiarczak FS0 1400 /3 A.Rzemiesl. 40 0 348 H
13, 24 B,Baran/T.Szysmafiski Suzuki BTI /2 A.Rzealas], 490 0 349 42
14, 9 F.Donnerf/G.5ac Subaru Legacydxd /4 Fin 3300 0 330 43
15, i W.Doskocz/B.l=alidska Peugeot 309 /4 A.Rzeaiedl, ¥ 0 0 530 J
16, 14 W.Skrodzki/W.dislawski YW BTI /4 A.Polski 3200 0 332 43
17, 8 M.Sadowski/K.Kofiski Vi Golf /4 A.Rzeaiesl. 397 0 0 557 30
18. 28 W.Coloszydski/K.Fedorowicz Fiat 124p " A.Rzeaiedl, g0 0 338 3
19. 13 HW.Kolomyjski/S.Luba Opel Kadett 6T /4 f.Morski 3L 0 0 3461 34
20, 33 5.lewandosski/T.Kobus Fiat 128p I3l A.Rzealedl, 36 0 J6h 3
21, 33 C.Ialeski/K.Rzucidio Fiat 126p /1 AMK Palac Miodz, 38 0 90 348 b1
22, 20 M.Ficor/J.Kicifski Suzuki &TI /2 A Rzeaiedl, 73 0 9 373 48
23, 34 W.Pawluczuk/M.faczmarsk Suzuki Marutti /2 A, Rzeaies], 376 0 0 378 49
24, 17 P.swishoda/T.Pacek Polonez 1400 /3 A.Rzeaiedl, B/ 0 0 383 78
25. 32 A.Orlikowski/P.Ulewicz Fiat 124p /1 A.Rzeaiedlnik 387 0 0 387 80
26+ 23 1.Stanak/d.Laskowski Toyota 1400 /3 - APolski 239 - 0 0 390 33
27. 31 P.Raczka/d.Jaworski Fiat 126g /1 4,Palski 9300 0 393 24
28. 27 {.Rathe/J.laglennik Fiat 124p /1 A.Rzeaies]. 03 0 0 5035 98
29, 30 M.Serbin/E.Malesa Fiat {240 /1 A.Rzeaisdl, 606 0 0 404 99
30, 29 R.Plucha/l.Kasmola Palanez /3 A.Polski 10 0 0 610 103
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Nr Start, laloga Samgchdd Klaza HYNIK  Strata

1. 43 A.Chajnackl Audi 209 /8 143 0

2. 30 J.Lesiak Nissan Sunny /8 154 10

3. 36 T.Ciecierzyfiski Toyota /D 133 {

4. 40 A.Palak Ford Fiesta /B 138 14

3. 4% A.Dabrowski Nissan Sunny / 1h1 7

5. 33 d.Ballaun ¥issan Sunny /8 162 18

7. I3 M.Bief fenault Clig /D 164 20

3. 31 J.5iniarski Skoda /8 143 21

9. 42 B.Dragowski Austin /B 147 23

10. 44 J.Bartcs Toyota Corolla /3 169 23
11, 32 T.Carzasty Toyota / 149 23
12, 38 A.Siniarsed Toyota Ih] 170 24
3. 45 M Kwiztkowski Polane:z / 178 34

14, 47 J.Steprowski Folonez /8 173 33
15, 41 W Mrdwczysid Bt /0 180 34
16, 49 H.Brabarczyk Fard Fiesta /B 137 33
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KLASA

43 A.Chojnacki
30 J.Lesiak

40 A.Folak

33 J.Ballaun

3l J.Sintarski
42 B.Draquwski
46 J.Bartas

32 T.Carzasty
13 M. Kwiatkowski
47 J.Stepkowski
49 d.Grabarczyk

KLASA

35 T.Ciecierzyfski
44 p,Dabrowski

39 M.Bied

I8 A.Siniarski

1 ¥ Hrduczyski
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/8

fudi 200
Nissan Sunny
Ford Fissta
Nissan Sunny
Skoda

Austin
Tayata Corolla
Toyota
Polane:z
Palaone:z

Ford Fiesta

/0

Tayota
Nissan Sunny
Renault Clie
Toyota

B

144
134
133
142
163
167
169
149
173
179
197

1533
161
164
170
180




RAJD BARBSRKA'92
0GOLNOPOLSKIE KRYTERIUN ASCH

KLASYFIKACJA W KLASACH 92.12.06  godz. 10:20
Nr 5tart, laloga Sasochaod Klub Rynik
KLASA /1
1. 28 W.Coloszyfiski/K.Fedorowicz  Fiat 126p A.Rzaaiesl, 338
2. 33 S.Lewandowski/T.Kabus Fiat 124p A.Rzeaiesl, 366
3. 33 C.laleski/K.Rrucidio Fiat 125p AMK Palac fiod:. 348
4, 32 A.Orlikowski/P.Ulewice Fiat 126p A.Rzeaiedlnik 387
3. 3l P.Raczka/l.Jaworski Fiat 126p A.Polski 393
6. 27 J.Rathe/l.laglennik Fiat 126p A.Rzeaiesl, 603
7. 30 H.Serbin/E.Malesa Fiat {26p A.Rzeaiesl, 604
KLASA 12
{. 2& B.Baran/T.Szymadski Suzuki BTI A.Rzaaiesl, 349
2. 20 M.Ficod/d.Kicifiski Suzuki 6TI A.Rzeaiesl, 573
3. 34 W.Pawluczuk/M.Xaczaarek Suzuki Maretti  A.Rzeaiesl, 374
KLASA /3
1, 23 J.Jerschina/H.Wiertlewski Peugent 203 A.Rzeainsl, 330
2. 21 K.Godwod/8.Kaziaierczak FSD 1500 A.Rzeaissl, 348
3. 19 P.twieboda/T.Pacek Polonez 1400 A.Rzeaiasl, 383
4, 23 I.5tansk/J.Laskaowski Tayota 1400 A.Polski 390
3. 29 R.Plucha/J.Kamola Polonez A.Palski 610
KLASA /4
t. 10 B.Herink/B.Stepkowska Renault 1t 4.Rz=aiesl, 307
2. 4 R.Chalas/I.Atlgwski Mazda 323 44D A.Polski a4
3o 1 P.Przybylski/K.Geborys Tayota 4x4 A.Rzeaiesl, 320
4, & A.Koper/L.Szczesniak Subaru Legacy4sd A.Morski 324
3. 13 M.Kusiak/d.Sawka Hazda 4x4 A,Czestoch, 378
4. 3 H.Stec/A.Skorupa Mitsubishi YR4  A.Lubelski 31
7. 7 L.0rski/T.Chaiel V4 BTI L&Y A.Rzeaiedl, 334
8. 12 J.Dyszy/J.Substyk Opel Kadett 6TI  A.Rzeaiesl. 333
7. 3 B.Krupa/A.Puzyrawski Ford Sierra 4x4  A.0lsztyn 340
10, 18 C.Fuchs/M. Made] Opel Kadet 671  A.Dalnosl. 348
if. 9 F.Donnerf/G.0ac Subaru Legacydsd Fin 330
12, 11 W.Doskocz/B. Iealidska Peugeat 309 A.Rzesisdl, 330
13. 14 ¥.Skrodzki/N.Wislaaski VW 6TI A.Polski 332
14, 8 A.Sadowski/¥.Kofiski V§ Bolf A.Rzeaiedl, 337
15. 13 M.Koloayjski/S.tuba Opal Kadett BTI  A.forski 361
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RAID BARBORKA'YZ
OGOLNOPOLSKIE KRYTERIUM ASON
ODCINKI SPECIALNE

s
NrSt,
Lo 10
2. 4
3. 7
4, 4
5 23
4. 2
7. 11
8. 13
2. 12
10, 3
i1, 13
12. 18
I 3
14, 2
18, 2!
15, 21
17, 1
18, 8
19, 33
20. 7
21, g
22. 32
23, 14
24, 20
25, 19
26, 34
7 3
28, 27
2%, 0
30, 22
3, 23
3% 29

=1 0s-2
CIA5 Nr5t. CIAS N
17 10 117
19 119
120 o1
121 7 124
127 6 124
122 3124
123 15 123
124 12 123
124 3 123
124 23 128
125 14 124
127 2 128
127 2127
123 26 128
128 g 128
128 18 129
123 28 130
129 1t 13l
139 § 132
130 33 133
131 19 133
131 33 134
131 20 134
132 33 137
132 23 13
133 30 142
134 143
134 22 147
139 32 143
140 29 143
142 27 134
143 13 130

HORMET {PF}

92.12,03
KARDHA 35-3
rSt, CIAS NrSt. CIAS
114 10 123
4 149 15 127
3 149 23 129
10 150 5 129
6 130 § 129
15 152 7 130
26 133 1130
25 133 12 131
13 133 1 13
3 133 13 132
12 133 7 132
18 138 14 133
9 138 3 133
7 138 21 134
21 139 13 134
32 161 3 133
28 18t 33 137
14 142 g 138
8 142 33 139
35 143 8 139
33 143 6 140
20 183 34 142
11 143 23 143
2 loh I 14h
29 147 20 146
19 167 30 149
34 158 32 130
3 148 19 131
3170 27 132
27 17 29 135
22 174
175

21103

RAJD BARBARKA’92

OGOLNOPOLSKIE KRYTERIUM ASOW

HYNIKI PREB

92.12.04

gadz, 10:14

Nr Start. laloga

0s-1

05-2 KAROWA 03-3

t
3
4
3
5
7
8
9

10
i1
12
13
14
15
18
19
20
21
23
73
24
27
28
29
30
3t
32
33
34
33

P.Przybyliski/K.Beborys
#.5tac/A. Skarupa
R.Chalas/I.Atlowski
B.Krupa/A.Puzyrawski
A, Koper/L.Szczedniak
L.Orski/T.Chaiel

M. Sadowski/K.Kafiski
F.Donnerf/6.Gac
B.Herink/B.Stepkowska
¥.Doskocz/B. Tealifska
J.Dyszy/d. Substyk
M.Koloayjski/S.kuba
B.Skrodzki/M. dislawski
M.Kusiak/M.5axka
C.Fuchs/M.Madsj
P.twighoda/T.Pacek
®.Ficod/J.Kicifski
K.Godwod/5.Kaziaierczak
L.5tansk/J. Laskawski
J.Jerschina/M.8iertlesski
6.Baran/T.Szyaadski
J.Rathe/J.Iaglannik
W.Colaszyfiski/K.Fedeorowicz
R.Plucha/J.Kasola
H.Serbin/E. Halesz
P.Raczka/l. Jaworski
A.Orlikowski/P. Ulenicz
S.Lewandowski/T.Kchus
W.Pawluczuk/M.Kaczaarsk
C.lalaskifK.Rzucidla

HORMET {PP}

128
124
19
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130
17
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124
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124
127
132
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142
122
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124
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131

121
124
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130
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123
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142
143
143
134
133
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149
133
130
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139
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133
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132
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139
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£33
127
134
131
144
134
143
129
144
152
139
£33

149
144

130
137

49
142
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